
 

                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

             AREA AMMINISTRATIVA 

          Determina n.  1    anno 2016 

N. 1      DEL 12.01.2016 

 

OGGETTO:  Progetto dipendente Moglioni Domenica. 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno 12 del mese di gennaio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

- VISTO la Delibera di Giunta Comunale n.54 del 26.11.2015, con la quale è stato conferito 

al Sindaco pro-tempore l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa; 

- VISTA la contrattazione decentrata del 26.11.2015; 

- VISTA la Delibera di Giunta Comunale n.61 del 21.12.2015; 

- RITENUTO di attribuire alla Sig.ra Moglioni Domenica il seguente progetto, per il periodo 

01.01.2016-31.12.2016: 

 

 Curare la pubblicazione on-line di tutti gli atti amministrativi; 

 Tenuta del protocollo informatico; 

 Produzione, conservazione e  invio del registro giornaliero di protocollo entro 

la giornata lavorativa successiva. 

 

Qualora il progetto di cui sopra sarà raggiunto al 100%, da valutarsi con successivi atti 

amministrativi, sarà corrisposto l’importo di €150,00 (centocinquanta/00). 

 

- VISTO il D.P.R. 616/617; 

- VISTO lo Statuto dell’Ente; 

- VISTO il D.lgs. N. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intendono 

interamente riportate e trascritte; 

2. di impegnare a favore della Sig.ra Moglioni Domenica l’importo di €. 150,00 quale 

retribuzione del progetto come da allegato. 

3. di imputare la somma complessiva di €. 150,00 sul Cap. 258, Intervento 1010701, del 

Bilancio esercizio finanziario 2016; 

4. di trasmettere la presente all’Ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti. 

 

      IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Il Sindaco 

                                                                                        Dott.Francesco Mezzaroma 


